
Zarządzenie Nr 10/2006
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 15 lutego 2006 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2006 

Na podstawie  art.  188 ust.1  i  2  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  roku  o 

finansach publicznych (Dz.U.Nr  249,  poz.2104)  oraz  § 11  ust.  4  uchwały  Rady 

Gminy Pruszcz Gdański nr XXXVIII/216/2005 z dnia 21 grudnia 2005 r. w sprawie 

budżetu gminy na rok 2006.

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§  1.  1.  Dochody  budżetu  gminy  zwiększa  się  o  kwotę  5.000 zł  –  zgodnie  z 

załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianie wynosi 39.916.935 zł.

2. Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 5.000 zł – zgodnie z załącznikiem 

nr 1. Plan wydatków  po zmianie wynosi 49.479.387 zł.

3. Dokonuje się przeniesień wydatków z rezerwy celowej – zgodnie z załącznikiem 

nr 2.

3. Dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami – zgodnie 

z załącznikiem nr 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                     ZASTĘPCA  WÓJTA

                                                                                                   ANDRZEJ BOŻYK



Uzasadnienie

Wójt Gminy dokonał następujących zmian w budżecie gminy na rok 2006:

o Zwiększono dochody i wydatki budżetu o kwotę 5.000 zł z tytułu pomocy finansowej otrzymanej od 

miasta Katowice z przeznaczeniem na wsparcie rodziny mieszkańca gminy Pruszcz Gdański, który 

poniósł  śmierć  w wyniku  katastrofy  na  terenie  Międzynarodowych Targów Katowickich  w dniu  28 

stycznia 2006 r.

o Przeniesienia między rozdziałami i paragrafami:

Dział 801 rozdział 80101 i 80110 oraz dział 854 rozdział.85401 >> zmiany w planach finansowych szkół:: ZS 

Straszyn, ZS Łęgowo, SP Borkowo, SP Wiślina;

o Przeniesienia z rezerwy celowej – fundusz sołecki wsi Żuława

Dział 900-90095§4210     1.100 zł

Dział 921-92105§4210     1.000 zł

Dział 926-92695§4210        700 zł


